
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DöL PANAUDOS SUTARTIES SU VIEŠĄJA ĮSTAIGA PAKRUOJO RAJONO 

PIRMINöS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRU PAPILDYMO 
 

2008 m.  vasario 28 d. Nr. T-73 

Pakruojis 

 

 

 

 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 13 straipsnio 1.1 ir 2 punktais, 2008 m.  

vasario 25 d. viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirmin÷s sveikatos priežiūros centro prašymu, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Papildyti 2007 metų birželio 25 d. panaudos sutartį su viešąja įstaiga Pakruojo rajono 

pirmin÷s sveikatos priežiūros centru: įrašyti į panaudos sutartį pastato (Degesių pagrindin÷ 

mokykla), plane pažym÷to 1C2/b, patalpas I aukšte – 14, 15, 16 ir dalį ( 3,78 kv. m) 17 patalpos  

(bendras plotas 15,83 kv.  m), kurių pradin÷ vert÷ 10 893,56 Lt,  nusid÷v÷jimas 3 653,56 Lt, 

likutin÷ vert÷ 7 240,00  Lt. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktorę Astą Jasiūnienę 

pasirašyti papildytą panaudos sutartį su viešąją įstaiga Pakruojo rajono pirmin÷s  sveikatos 

priežiūros centru. 

3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono tarybos 2001 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 154 

„D÷l panaudos sutarties su Pakruojo rajono pirmin÷s sveikatos priežiūros centru patikslinimo“ 1.2 

punktą. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                     Saulius Gegieckas 

 

 


